Published on МКУ ЦОДОУ (http://46.45.32.78:8080)

Главная > Приказ об организации работы городских методических объединений в 2011 - 2012 учебном году

Приказ об организации работы городских методических
объединений в 2011 - 2012 учебном году
Опубликовано чт, 15/09/2011 - 04:13 пользователем Гость (не проверено)

Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации города снежинска»

(Управление образования)

П Р И К А З

«_31___» ____08_________2011 г.  № ___224_____________

Об организации работы городских методических объединений в 2011 - 2012 учебном году

В соответствии с Положением «О муниципальном казённом учреждении «Управление
образования администрации города Снежинска», утвержденном решением Собрания
депутатов города Снежинска от 26.05.2011 № 94 и в целях обеспечения эффективного
методического сопровождения комплекса мер по совершенствованию, развитию
муниципальной образовательной системы в условиях внедрения, изучения Федеральных
государственных образовательных стандартов и дальнейшего повышения роли городских
методических объединений в формировании профессиональной компетентности педагогов в
муниципальных образовательных учреждениях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список городских методических объединений педагогов (приложение 1).1.
Утвердить Положение «О городском методическом объединении педагогических2.
работников Снежинского городского округа» (Приложение 2).
Назначить руководителями городских методических объединений (далее – ГМО) на3.
2011-2012 учебный год педагогических работников муниципальных образовательных
учреждений (приложение 3).
Назначенным руководителям ГМО в своей деятельности руководствоваться Положением4.
«О городском методическом объединении педагогических работниковСнежинского
городского округа», методическими рекомендациями МОиН Челябинской области и ГОУ
ДПО ЧИППКРО от 18 июля 2011г. №103/4275 «Об особенностях преподавания учебных

http://46.45.32.78:8080
http://46.45.32.78:8080/

предметов в образовательных учреждениях Челябинской области в 2011 - 2012 учебном
году».
Директорам образовательных учреждений МБОУ №117 (Л.В.Карасёва), МОУ №1215.
(Н.И.Морозова), МОУ №125 с углублённым изучением математики (В.П.Овсянникова),
МБОУ №126 (И.Г.Черемицин), МБОУ «Гимназия №127»(В.Н.Маслакова), МОУ №135 имени
академика Б.В.Литвинова (И.В.Миловидова), провести соответствующие мероприятия по
оплате труда назначенных руководителей городских методических объединений.
Контроль исполнения приказа возложить на Н.В.Лазуренко, заместителя начальника6.
Управления образования.

Начальник Управления                                               Б.М. Беккер

(Подпись начальника на 1 экзепляре приказа – см.дело Управления образования)

СОГЛАСОВАНО

ОПС (Подпись А.И. Куварзиной см. на 1 экземпляре приказа в деле Управления образования)

Исп. Л.Ф.Токарь -3-56-50

Приложение 1 - Список городских методических объединений педагогических
работников образовательных учреждений Снежинского городского округа [1] (архив, zip
4,5кб)
Приложение 2 - Положение о городском методическом объединении педагогических
работников Снежинского городского округа [2] (архив, zip 6,8кб)
Приложение 3 - Персональный состав руководителей городских методических
объединений на 2011 -2012 учебный год [3] (архив, zip 5,7кб)

Категория:
Мероприятия [4]

Source URL:
http://46.45.32.78:8080/news/prikaz-ob-organizacii-raboty-gorodskih-metodicheskih-obedineniy-2011-2012-uchebnom
-godu

Ссылки
[1] http://46.45.32.78:8080/downloads/mmc/gmo/2011-2012/prikaz-organizacia-gmo-2011-2012/appendix_1_gmo.zip
[2] http://46.45.32.78:8080/downloads/mmc/gmo/2011-2012/prikaz-organizacia-gmo-2011-2012/appendix_2_gmo.zip
[3] http://46.45.32.78:8080/downloads/mmc/gmo/2011-2012/prikaz-organizacia-gmo-2011-2012/appendix_3_gmo.zip
[4] http://46.45.32.78:8080/gmo/meropriyatiya

http://46.45.32.78:8080/downloads/mmc/gmo/2011-2012/prikaz-organizacia-gmo-2011-2012/appendix_1_gmo.zip
http://46.45.32.78:8080/downloads/mmc/gmo/2011-2012/prikaz-organizacia-gmo-2011-2012/appendix_1_gmo.zip
http://46.45.32.78:8080/downloads/mmc/gmo/2011-2012/prikaz-organizacia-gmo-2011-2012/appendix_2_gmo.zip
http://46.45.32.78:8080/downloads/mmc/gmo/2011-2012/prikaz-organizacia-gmo-2011-2012/appendix_2_gmo.zip
http://46.45.32.78:8080/downloads/mmc/gmo/2011-2012/prikaz-organizacia-gmo-2011-2012/appendix_3_gmo.zip
http://46.45.32.78:8080/downloads/mmc/gmo/2011-2012/prikaz-organizacia-gmo-2011-2012/appendix_3_gmo.zip
http://46.45.32.78:8080/gmo/meropriyatiya